
2020 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名 

代表者名     取 締役社 長 和 田  孝

（コード番号 6042  東証第 2 部）

問合せ先               常 務取締 役 田中  宣夫

（TEL．    046 － 285 － 0228）

2020 年 3 月期連結決算発表予定日のお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、連結決算作業に遅れが生じたため未定とし

ておりました 2020 年 3 月期連結決算発表の予定日につきまして、2020 年 5 月 29 日（金）とするこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

株主・投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

以 上


